REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM
Data: 10.12.2024, Nr. i prot. 01-111/01-0065391-6/24

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: ShFMT “Ariktekt Sinani”
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0065391/24, i datés: 01.10.2024

Vendi: Komuna e Mitrovicés

Komuna: Mitrovicé e Jugut

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e pér 1éndé Gijeologjike (11 oré mésimi),
Bazat ¢ hidorgjeologjisé (7 oré mésimi) dhe Hartografimi
gieologjik (4 oré mésimi)

Né kohé t€ pacaktuar
njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0065391/24 té& datés 01.10.2024 t& hapur pér pozitén mésimdhénés pér

Iéndé Gijeologjike, Bazat e hidrogjeologjisé dhe Hartografimi gjeologjik né SHMLT “Arkitekt Sinani”, dhe né

pikeét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés

s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Albana Koligi Bajraktari (me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e

lartcekur, ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré sé paku 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr. 19/2024

pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&  drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,

bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Data: 10.12.2024

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
| Albana Koliqi Bajraktari 80 Pranohet
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Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari nr. 1:
(Kryesues)

Anétari nr. 2:
Anétari nr. 3:

Anétari nr. 4:

Anétari nr. 5:

Shefkije Dragaj

Zyrtare ¢ Arsimit t&€ Mesém té Larté /10.12.2024

Emri dhe mbiemri

Funksioni/pozita Data

Daim Musa Mésimdhénés pér 1éndét fiziké - kimi/10.12.2024.

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data

Xhevdet Sadiku Mésimdhénés i léndés gjeologji/10.12.2024.]

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data N Néns!ﬂc/'vﬂi
Lumni Xhaka Mésimdhénés i 1éndés metalurgji /10.12.2024, "\ w32 ‘-rtf’; A()

Emvri dhe mbiemri

Gézim Musliu

Funksioni/pozita Data AR
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Zyrtar i Personelit 2 /10.12.2024///

Emvri dhe mbiemri

=

Funksioni/pozita Data B !
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KESHILLA JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat pre}&?%"(éiﬁit&h nga dita

e publikimit, n€ Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Mitorvicés sé Jugut.
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